treatment. Let us recommend it to God, the protector of health and wisdom, but withal, let it be gay and sociable.

"Frui paratis et valido mihi
Latoe, donec, et, precor, integra
Cum mente; nec turpem senectam
Degere, nec Cithara carentem."

THE END

<http://www.pluto.no>

=====